
 

 

 

 

関係各位 

2025年7月1日 

 
株式会社K.J.フェロー 

231-0011 
横浜市中区太田町6-85  
RK Cube 4F 
www.kjfellow.com 
www.mobotix-japan.net 

 

 

メールアドレス変更および窓口集約のご案内 

 

日頃より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、お問い合わせへの対応をよりスムーズに行えるよう、メールアドレスの運用を見直

し、下記の通り集約させていただくこととなりました。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■メールアドレス変更・集約の内容 
 

1. 社員個人のメールアドレス（社員名@mobotix.jp） 

これまでの「社員名@mobotix.jp」の個別メールアドレスは廃止いたします。 

今後、社員個人宛のご連絡は「社員名@kjfellow.com」をご利用くださいますようお願いいたします。 

・【廃止】（例）taro.yokohama@mobotix.jp 

・【継続】（例）taro. yokohama@kjfellow.com  

 

2. 営業窓口のメールアドレス 

製品ごとに分かれていた営業用のメールアドレスを、1つに統一いたします。 

・【旧】cam-sales@mobotix.jp（MOBOTIX製品） 

・【旧】avo-sales@kjfellow.com（AVIGILON製品） 

  ↓ 

・【新】cam-sales@kjfellow.com（全製品共通） 

今後は製品を問わず、営業に関するお問い合わせは、上記【新】メールアドレス宛にご連絡ください。 

  



3. 技術窓口のメールアドレス（テクニカルサポート） 

技術的なお問い合わせ窓口を、以下の通り1つに統一いたします。 

・【旧】cam-support@mobotix.jp（MOBOTIX） 

・【旧】avo-support@kjfellow.com（AVIGILON） 

・【旧】wavestore-support@kjfellow.com（WAVESTORE） 

    ↓ 

・【新】cam-support@kjfellow.com（全製品共通） 

今後は製品にかかわらず、技術的なお問い合わせは、上記【新】メールアドレス宛にご連絡ください。 

 

4. ご注文用メールアドレス（変更なし） 

ご注文専用のアドレスはこれまで通り変更ございません。 

・【継続】logi@kjfellow.com（全製品共通） 

 

 

■移行期間について 
 

新しいメールアドレスは、2025年7月1日より運用を開始いたします。 

旧メールアドレスは、2025年7月30日に運用を終了いたしますので、お手数ではございますが、お早め

にアドレス帳のご変更をお願い申し上げます。 

 

 

■まとめ：今後ご利用いただくメールアドレス一覧 
 

・社員個人  ：taro.yokohama@kjfellow.com 

・営業窓口  ：cam-sales@kjfellow.com 

・サポート窓口：cam-support@kjfellow.com 

・ご注文専用 ：logi@kjfellow.com 

 

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


